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پایان ۱۰ سال بلاتکلیفی بزرگترین مرکز پایش محیطزیست غرب کشور/ افتتاح پروژه در نیمه
نخست ۱۴۰۲

 دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۱۴:۴۰ شناسه خبـر : ۱۲۰۲۶۲

مدیرکل حفاظت از محیطزیست لرستان گفت: بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور در 
 آستانه بهرهبرداری است و تا نیمه نخست امسال فعالیت خود را آغاز میکند.

، علی سالاروند ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بزرگترین آزمایشگاه و مرکز خرمآباد به گزارش موج خبر از

پایش اداره کل حفاظت محیطزیست لرستان پس از چندین سال توقف و کندی در روند تکمیل در یک سال گذشته و با

تخصیص اعتبارات قابلتوجه از طرف سازمان مدیریت و برنامهریزی این استان پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی داشته است.

وی با بیان اینکه بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور پس از 10 سال بلاتکلیفی برای نیمه نخست
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سال 1402 در شرف بهرهبرداری قرارگرفته است، افزود: بیش از ده سال است که از شروع احداث این پروژه بزرگ

میگذرد.

مدیرکل حفاظت از محیطزیست لرستان عنوان کرد: بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور

علیرغم عدم تکمیل و بدهی به پیمانکار چندین بار بهصورت صوری و بدون حتی وجود زیرساختهای اولیه نظیر آب و

برق، گاز و حتی اتصال سیستم فاضلاب در اواخر دولت قبل و بهصورت مجازی افتتاحشده بود.

وی با بیان اینکه اداره کل حفاظت محیطزیست لرستان با کمبود فضای اداری مناسب مواجه است، بیان کرد: آزمایشگاه

فعلی این اداره کل فرسوده و ساختمان آن دچار رانش شده است.

سالاروند گفت: بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور از همان بدو شروع کار در اولویت برنامههای

کاری ادارهکل محیطزیست قرار گرفت که با پیگیریهای مداوم در سال 1401 و مساعدت قابلتقدیر استاندار و معاون

هماهنگی امور عمرانی استانداری اعتباری معادل مجموع اعتبارات چندین سال گذشته برای این پروژه مصوب و

صددرصد تخصیص داده شد.

مدیرکل حفاظت از محیطزیست لرستان ابراز کرد: با تأمین اعتبار برای بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست

غرب کشور بخش قابلتوجهی از طلب سالهای گذشته پیمانکار تسویه شد و روند تکمیل طرح نیز در دستور کار قرار

گرفت.

سالاروند با بیان اینکه مکاتبات لازم برای بهرهبرداری از بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور و

خرید انشعابات آب و فاضلاب و برق با همکاری ادارهکل راهوشهرسازی بهعنوان کارفرمای پروژه انجام شد و عملیات

اجرایی نیز توسط پیمانکار اتمام یافته است، گفت: همچنین نصب و راهاندازی سیستم گرمایش و سرمایش این مجموعه

تا پایان اردیبهشتماه پایان مییابد.

وی بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور را برای لرستان بسیار حائز اهمیت عنوان کرد و افزود:

این مرکز آزمایشگاهی دارای بخشهای آبوفاضلاب، هوا، خاک و میکروبی است و قابلیت سنجش کلیه پارامترهای این

بخشها را دارد.

مدیرکل حفاظت محیطزیست لرستان ابراز امیدواری کرد بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش محیطزیست غرب کشور
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در ابتدای سال جاری و همزمان با سفر رئیسجمهور به این استان افتتاح و بهطور رسمی بهعنوان یک ظرفیت مهم

بهرهبرداری شود.

انتهای پیام/ 64/.
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